CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc.CEE nº 962/75

INTERESSADO: Faculdade de Tecnologia de Sorocaba

ASSUNTO : Relatório do 1º Concurso Vestibular de 1975

RELATOR : Conselheiro Olavo Baptista Filho

PARECER Nº 8 6 8 / 7 5 , CTG ; Aprov em 1 2 / 3 / 7 5

COM. ao PLENO em 19/03/75

I - RELATÓRIO

1.Apreciação: Enviado em 6 de fevereiro último, o Relatório do
Concurso Vestibular da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba foi encami-

relação-nominal dos candidatos inscritos

nhado com presteza. Do processo constam cópias ao Edital, relação n o m i -

nal dos classificados, relação da residência dos inscritos e sua proce-

dência, além de informações gerais.Inscreveram-se 254 candidatos, ten-

do sido matriculados 80, sendo 40 no curso diurno e 40 no notumo.Dos

matriculados, 12 procedem do Colégio Técnico Industrial de Sorocaba ,6

do Supletivo, 8 técnicos de contabilidade e os demais do 2º grau.

II - CONCLUSÃO
de Teonologia de Sorocaba

Tendo a Faculdade/cumprido as boas normas para a realização de

todo o processo do Concurso Vestibular de 1975, o presente relatório

poderá ser aprovado.

São Paulo, 4 de março de 1975

a) Conselheiro Olavo Baptista Filho - Relator

III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu parecer o

voto do Relator.

Presentes os conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amélia Ameri-

cano Domingues de Castro, Antônio Delorenzo Neto, Frederico Pimentel

Gomes, Olavo Baptista Filho, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Paulo

Nathanael Pereira de Souza e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 12 de março de 1975

a) Conselheiro Luis Ferreira Martins - Presidente